苏教考〔2019〕18号

省教育厅省退役军人事务厅关于做好退役士兵免试接受成人高等学历教育报名工作的通知

各设区市教育局、退役军人事务局：

根据《关于促进新时代退役军人就业创业工作的意见》（退役军人部发〔2018〕26号）和《贯彻落实〈关于促进新时代退役军人就业创业工作的意见〉实施细则》（苏退役军人发〔2018〕1号）精神，为规范退役士兵学历教育，更好地服务于退役士兵提升学历需求，现就退役士兵免试接受成人高等学历教育报名工作有关事项通知如下。

一、报名时间和流程

1．报名时间

11月1日-11月3日网上报名，11月3日-11月5日现场资格审核。

2．报名流程

    （1）网上报名。退役士兵登录江苏省教育考试院网站（www.jseea.cn），进行网上报名。

（2）资格审核。网上报名后，须在规定的时间内到本人所在安置地或工作地的报名点（网上报名时选定的）进行报名资格审核，届时须提交本人身份证和士兵退出现役证。申报专科起点升本科学历教育的，若网上学历审核未通过，还须出具专科毕业证书原件及《教育部学历证书电子注册备案表》（可登录中国高等教育学生信息网查询打印，网址：www.chsi.com.cn）。现场资格审核通过后，完成网上缴费即报名成功。

二、招生院校

为保证退役士兵接受学历教育的质量，推选南京农业大学等20所本科成人高校、南京交通职业技术学院等24所专科成人高校为我省退役士兵免试接受成人高等学历教育的招生院校（详见附件1）。承担本科学历教育的院校面向全省招生；承担专科学历教育的院校主要在所在设区市范围内招生，根据需要也可在全省范围内招生。招生院校要根据当年《江苏省成人高校招生专业目录》制订退役士兵招生专业目录，所设专业办学地点必须在校本部，且由学校直接承担教学，严禁委托教学。一旦发现违规现象，立即取消其退役士兵招生资格，并进行通报。

三、其他

1．退役士兵被指定成人高校免试录取的，经费资助按《全省退役士兵教育培训资金管理办法》（苏民安〔2014〕19号）和《关于落实〈省政府省军区关于进一步加强退役士兵安置工作的实施意见〉中有关成人教育优惠政策的通知》（苏教考〔2014〕15号）执行。

2．报名工作结束后，省教育考试院在11月20日前将《江苏省退役士兵申请免试接受成人高校学历教育信息统计表》（见附件2）报省退役军人事务厅审核。

3．省退役军人事务厅在12月15日前将审核结果反馈省教育考试院，并由省教育考试院在其门户网站上进行公示。

4．省教育考试院在12月30日前将《江苏省退役士兵免试录取成人高校信息统计表》（见附件3）报省退役军人事务厅备案。
附件：1. 江苏省退役士兵免试录取成人高校名单

2. 江苏省退役士兵申请免试接受成人高校学历教育信息统计表

3.江苏省退役士兵免试录取成人高校信息统计表

 省教育厅           省退役军人事务厅

                            2019年8月 27日

（此件主动公开）

附件1

江苏省退役士兵免试录取成人高校名单

	地区
	招生院校

	专科招生院校
	本科招生院校

	南京
	南京交通职业技术学院

南京信息职业技术学院

江苏经贸职业技术学院
	南京农业大学

南京财经大学

南京中医药大学

南京林业大学

江南大学

扬州大学

江苏大学

江苏科技大学

南通大学

江苏警官学院

徐州工程学院

江苏师范大学

常州工学院

苏州科技大学

苏州大学

淮阴工学院

盐城师范学院

江苏海洋大学

宿迁学院

泰州学院

	无锡
	无锡职业技术学院

无锡商业职业技术学院

无锡科技职业学院

	徐州

宿迁
	徐州工业职业技术学院

江苏建筑职业技术学院

	常州
	常州信息职业技术学院

常州机电职业技术学院

	苏州
	苏州农业职业技术学院

苏州市职业大学

	南通
	南通科技职业学院

南通职业大学

	连云港
	连云港职业技术学院

	淮安

宿迁
	江苏财经职业技术学院

江苏食品药品职业技术学院

淮安信息职业技术学院

	盐城
	盐城工业职业技术学院

	扬州
	扬州市职业大学

扬州工业职业技术学院

	镇江
	江苏农林职业技术学院

镇江市高等专科学校

	泰州
	泰州职业技术学院

附件2

江苏省退役士兵申请免试接受成人高等学历教育信息统计表

       市      县(市、区)
	姓名
	性别
	身份证号
	退役时间
	安置地（县、市、区）
	审报成人高校

	附件3

江苏省退役士兵免试录取成人高校信息统计表

            市      县(市、区)
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	退役时间
	录取院校及专业
	学制
	联系电话

抄送：各相关成人高校，各市招考办（考试院、招考中心）。

江苏省教育厅办公室                      2019年8月29日印发

—6—
—5—